~=-~~•,• . .. ~.
A,,

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

• RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
· - " RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE MICHAELMARTINS1987@HOTMAILCOM

"1" CEP: 63540-000 (88) 9 9625-8i25

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 247 /2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

À Excelentíssima Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Assunto: manutenção de ar condicionado

Várzea Alegre, 14 de Outubro de 2025

O Gabinete do Vereador MICHAEL MARTINS, de acordo com o Art. 91 e

seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da lei Orgânica

Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento à senhora FÁBIA PEREIRA DA SILVA

OLIVEIRA, Secretária de Educação de Várzea Alegre-CE com o seguinte pedido:

Que sejam realizados serviços de manutenção de aparelhos de ar-condicionado,

bem como no bebedouro da Escola José Primo de Morais, na Vila Extrema, garantindo

o pleno funcionamento e o conforto dos alunos e servidores.

Termos em que pede deferimento.

Documento assinado digitalmente

MICHEI. MARTINS 00S SANTOS
Data: 14/10/2025 10:53:55-0300
Verifique em https;//valiclar.iti.gov.br

MICHEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - E
APROVADO EM: .... iS .. L i.Q.J..2.5:.

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
PRESIDENTE